АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18  июля 2018 г. № 25	с. Бакуры

О внесении изменений в постановление администрации Бакурского муниципального образования от 15.12.2015 года № 53 « Об утверждении требований к порядку разработки  и принятия правовых актов о нормировании  в сфере  закупок для обеспечения муниципальных нужд,  содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии   Федеральным законом  от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 N 476 "Об утверждении общих  требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения",   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению   постановление администрации Бакурского муниципального образования от 15.12.2015 года № 53 « Об утверждении требований к порядку разработки  и принятия правовых актов о нормировании  в сфере  закупок для обеспечения муниципальных нужд,  содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» :
а) в пункте 1 подпункт а) изложить в новой редакции:
- требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения;
- правила определения требований к закупаемым государственными органами, органами управления государственными внебюджетными фондами, муниципальными органами, соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг);
- правила определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения);
 	- нормативные затраты на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения);
- требования к закупаемым ими, соответственно их территориальными органами (подразделениями) и подведомственными указанным органам казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
а) в пункте 1 подпункт б) изложить в новой редакции:

	- правила определения требований к закупаемым подведомственным муниципальным органам унитарными предприятиями отдельным видом товаров, работ, услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг);
	- требования к закупаемым подведомственным муниципальным органам унитарными предприятиями отдельным видом товаров, работ, услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
	2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования и   опубликовать   на официальном сайте администрации в сети Интернет.

 И.О. главы администрации  Бакурского
муниципального образования					   В.Ф. Берова